平成 23 年 6月 7 日
お客さま各位

小田原第一信用組合

営業時間の変更について

この度の東日本大震災におきまして、被災された方々に心からお見舞

い申し上げます。
当組合は、東日本大震災の影響による節電への協力のため、ＡＴＭの

ご利用時間短縮・休止を実施しておりましたが、 平成 23年 7 月 1日 （金）

より、当組合の窓口の営業時間を下記のとおり変更させていただきます
ので、お知らせいたします。
お客さまには、大変ご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理

解賜りますようお願い申し上げます。
なお、ご不明の点は、下記の電話番号までお問い合わせください。

記

平日 土・日・祝日 変更開始日

窓口営業 ９：００～１５：００ 休業 平成 23 年 7 月 1 日（金）

ＡＴＭ ８：００～２０：００ ９：００～１９：００ （現行通り）

今後、電力供給の逼迫が予想される夏季においては、照明の間引き、
空調の設定温度の調節等の節電対策を実施してまいります。
しかしながら、今後の電力供給事情により、一時的にＡＴＭのお取

扱いの休止、営業時間の短縮をさせていただく場合もございますので、
あらかじめご了承ください。

お問い合わせ先

小田原第一信用組合 本 店 電話番号（０４６５）２３－０２９１

鴨宮支店 電話番号（０４６５）４７－９２７５

南足柄支店 電話番号（０４６５）７４－１３１７

中町支店 電話番号（０４６５）２３－５０１０

フリーダイヤル （０１２０）８６－０４６５